
Praha-Čakovice, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.151316N, 14.519797E První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 1 019 ha

Počet obyvatel: 10 582 PSČ: 196 00

Adresa URL: www.cakovice.cz

Počet obyvatel obce Praha-Čakovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 104 3 916 1 068 4 494 10 582

Historie počtu obyvatel obce Praha-Čakovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 104 3 916 1 068 4 494 27 10 582
1.1.2023 1 149 3 866 1 119 4 421 66 10 555
1.1.2022 1 172 3 815 1 144 4 358 -2 10 489
1.1.2021 1 192 3 813 1 158 4 328 153 10 491
1.1.2020 1 190 3 768 1 114 4 266 278 10 338
1.1.2019 1 160 3 673 1 072 4 155 272 10 060
1.1.2018 1 140 3 557 1 043 4 048 208 9 788
1.1.2017 1 095 3 491 1 027 3 967 248 9 580
1.1.2016 1 054 3 425 991 3 862 197 9 332
1.1.2015 1 029 3 344 974 3 788 312 9 135
1.1.2014 965 3 248 937 3 673 256 8 823
1.1.2013 941 3 163 885 3 578 8 567
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